МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

,2 3. о * 9 о / % № о - л -

Великий Новгород

О предоставлении лицензии
на осуществление образовательной деятельности

областному автономному учреждению социального обслуживания
«Мошенской комплексный центр социального обслуживания населения»

В соответствии с Федеральным законом от 04 мая 2011 года № 99-ФЗ
«О лицензировании отдельных видов деятельности», Федеральным законом
от 29 декабря 2012 года № 273-ФЭ «Об образовании в Российской Федера-
ции», Положением о лицензировании образовательной деятельности, утвер-
жденным постановлением Правительства Российской Федерации от 28 ок-
тября 2013 года № 966, на основании заявления учреждения и представлен-
ных документов
ПРИКАЗЫВАЮ:

предоставить бессрочную лицензию на осуществление образовательной
деятельности серии 53JI01 № 0000927 регистрационный № 517 от 23.01.2018
областному автономному учреждению социального обслуживания «Мошен-
ской комплексный центр социального обслуживания населения» (ОАУСО
«Мошенской КЦСО»), зарегистрированному по месту нахождения и заявлен-
ному адресу места осуществления образовательной деятельности: 174450,
Новгородская область, Мошенской район, д. Слоптово, д. 1
(ОГРН: 1155331000220, ИНН: 5309004539), на подвид образования: дополни-
тельное образование детей и взрослых.

Исполняющая
обязанности министра И.Л. Середюк

Овчинникова Елена Антгольевна
974-383
ое 23.01.2015